
 
 

 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

KLASA:  UP/I-344-05/18-01/1610 

URBROJ: 376-03-18-4 

Zagreb, 22. studenog 2018. 

 

Na temelju članka 12. stavka 1. točke 12. i članka 93. stavka 1. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17), Hrvatska regulatorna agencija 

za mrežne djelatnosti donosi 

ODLUKU 

 

I. Trgovačkom društvu Chill Nautic d.o.o., Rooseveltova 20, Split, oduzima se dozvola za uporabu 

radiofrekvencijskog spektra na plovilu br. PL-00346/2018 (naziv plovila CHILLOUT AREA 77). 

 

II. Trgovačko društvo iz točke I. ove odluke obvezno je prestati s uporabom radijskih frekvencija 

dodijeljenih dozvolom, odmah po primitku ove odluke. 

 

O b r a z l o ž e n j e  

 

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) je 4. travnja 2018.  trgovačkom 

društvu Chill Nautic d.o.o., Rooseveltova 20, 21000 Split; (dalje: nositelj dozvole) izdala dozvolu 

za uporabu radiofrekvencijskog spektra na plovilu br. PL-00346/2018.  

Riječ je o dozvoli koja je izdana temeljem postupka iz članka 88. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (dalje: ZEK). Sukladno članku 84. ZEK-a, za korištenje radiofrekvencijskog 

spektra iz navedene dozvole, plaća se naknada propisana Pravilnikom o plaćanju naknada za 

obavljanje poslova Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti (NN br. 33/17) i Pravilnikom 

o plaćanju naknada za pravo uporabe adresa, brojeva i radiofrekvencijskog spektra (NN br. 154/08, 

28/09, 97/10, 92/12, 62/14, 147/14, 138/15, 77/16, 126/17, 55/18 i 99/18). 

Uvidom u poslovne knjige HAKOM-a, utvrđeno je da nositelj dozvole nije platilo naknade za 

uporabu radiofrekvencijskog spektra temeljem izdanih računa HAKOM-a br.: IF-18002512 i IFDP-

18102175. Obzirom da nositelj dozvole nije platilo navedene naknade ni u roku određenom 

opomenom HAKOM-a br. OP18-00061 i OP18-00062, ispunjeni su uvjeti za donošenje odluke o 

oduzimanju dozvole, te je HAKOM temeljem članka 93. stavka 1. točke 5. i stavka 4. ZEK-a, 

odlučio kao u izreci ove odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti 

upravni spor pred Visokim upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana 

primitka ove odluke.  

 
RAVNATELJ 

 mr.sc. Miran Gosta 

Dostaviti: 

1. Chill Nautic d.o.o., Rooseveltova 20, 21000 Split – (UP – osobna dostava) 

2. Lučka kapetanija Split, Obala Lazareta 1, p.p. 317, 21000 Split – pismovnom pošiljkom 

3. Hrvatski registar brodova, Marasovića 67, p.p. 187, 21000 Split – pismovnom pošiljkom 

4. Odjel gospodarskih poslova 

5.  U spis 


